in rebus humanis in quibus non minus
 grandis & magis diuiciarum amatrix au-
 rata tempestas est. Nonne nabuchodo-
 nosor clipeis tractus aureis salomonis
 hostiliter hollis quam potuit amicam co-
 piola copiosam aigento. iherosolimam
 spoliauit Similiter autem babilon totius
 alie ditata rapinis seipsa perdidit. dum
 libidine diuiciaruz Ciru et dariuz cōcita-
 tos attraxit Sic nempe crepus exerescēs
 immoderatissimis opulēcīs. hanū dum
 siti opum incanduit. efferatū ad se per-
 dendum orbis predonē famosū. infamia
 macedonem alexandrū adduxit h̄ijs et
 tandem insaciabile voracitatē romanam
 bellicosa vi minime cōparabilem opulē-
 tus munduz ad se rapienduz vndiqz irri-
 tatum effudit Quid igitur sunt mundas
 ne diuicie. nisi amatores odij. iocundita-
 tes merorum. delectacōnes tormenti. p̄
 cōsultates opp̄ rob̄n. semina litis. iacula-
 belli. bona predomis O infelicem qui do-
 natus est eis Quibus auditis. draco gau-
 dium in luctum conuertit.

De causa et cura insaciabilis auaricie

Sub ydripiis onē squalida vul-
pes languens repande sanitatis
medicinam et medicum inquire-
bat Verum cum mustelam obuiam ha-
buisset eius gnara diligentie ipsi mox p-
posuit languoris querulam questionem
Memoror inquit satis soror q̄liter olim
dente tuo vitaz de laq̄o mortis quah noui-
ter renatam rapuerim Quia quidē re nūc
grauius morbi letal' obsessa periculis p-
st̄mis audact er beneficij memor ad cō-
silium sagacitatis tue iam pridē a te ad-
iuta recurro Cui mustela non ingrate li-
beralitatis verbo respōdit Quid si cuiq̄
profecerī nescio q̄ si suscepī huius semi-
per remiscor Expone igitur moribū quia
pandā si sciuero curacōmis modū Tunc
vulpes ḡtias agens inqt Languore nē
pe soror mertinguib' sitis patior In q̄
bus hec duo fūt de q̄bus miror Vnu est
q̄ cum bibo pl̄ sitio Aliud vero ē q̄ ex-
tenuacis vitalib' corporis fūdamētis a fo-
ris sola cutis intumuit Cui mgrā respō-
dit Putabā certe tāta te fore arte calli-

Sitatis aliq̄ tulum in medicinalibus eru-
ditam Sed video q̄ ipocratice discipline
totaliter es ignara Languor enim tuus
non ut ultimas fitis sed fames membro-
rum est Qm̄ cum in te flamma intempe-
rati caloris infra suum modum remittit
ur mīmo; fit epatica digestiva. tunc aq̄
pro sanguine gignitur et suo mēbra nu-
trimento priuantur Atqz arefacta vi-
talis famescentia tibi sanguinem concu-
piscent Verum tu oberrans in huiusmo-
di iudicio appetitus. famem putando co-
poris sitim esse. dum pro cibo latice mō-
nas secundum magis digestivam debi-
litas. quo et minus sanguine generato.
membra aridiora facta exinde plus fa-
mescunt Propter quod carissime. etiā si
danubium deglutires. mīne hanc sitim
extingueres. sed augeres Cum iuxta ga-
lieni sententiam lateri substancialiter car-
nis organa non humectet Itud mīni-
rum tantum in moralibus astutis eru-
dita. naturaliter ex ea quam patitur a-
uarus in mente p̄dropisi. cemere lucidi-
us potuisti Namqz cum ex eius anima
per cupiditatis excessuum incendium